
Agenda spotkania przedsiębiorców z Kolegium Rektorskim Politechniki Śląskiej 

10:00 – 10:15 Rozpoczęcie spotkania przez Rektora Politechniki Śląskiej Arkadiusza 

Mężyka i Prezesa Regionalnej Izby Przemysłowo-Handlowej w Gliwicach 

Wiktora Pawlika. 

10:15 – 11:00 Prezentacja Dziekanów Wydziałów: Budownictwa, Inżynierii Środowiska 

i Energetyki, Mechaniczno-Technologicznego oraz przedstawiciela Centrum 

Innowacji i Transferu Technologii Politechniki Śląskiej, dotycząca obszaru 

współpracy, wyników badań i rozwiązań, które mogą być oferowane 

przedsiębiorcom do komercjalizacji. 

11:00 – 11:30 Pytania uczestników dotyczące prezentacji. 

11:30 – 12:00 Możliwości uzyskania środków finansowych na komercjalizację wyników 

badań oraz realizację wspólnych projektów, w tym opracowanie nowych 

technologii/produktów. Prezentacja przedstawiciela Centrum Zarządzania 

Projektami Politechniki Śląskiej w zakresie aktualnych konkursów w NCBiR, 

NCN, PARP, dotyczących komercjalizacji badań i innych programów. 

12:00 – 12:15 Przerwa kawowa 

12:15 – 13:00 Rozmowy dotyczące pomysłów na badania/innowacje, które przedsiębiorcy 

chcieliby zrealizować we współpracy z Politechniką Śląską. 

 



Szanowni Państwo, 

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w spotkaniu z Kolegium Rektorskim Politechniki Śląskiej, 

które odbędzie się 28 marca 2017 roku o godzinie 10:00 w Gliwicach przy ul. Barlickiego 23. 

Spotkanie będzie dotyczyło możliwości nawiązania bezpośredniej współpracy 

przedsiębiorców z kadrą naukowo-badawczą Uczelni i jest wynikiem Porozumienia 

o współpracy podpisanego pomiędzy Politechniką Śląską i Regionalną Izbą Przemysłowo-

Handlową w Gliwicach. Obszary współpracy przedstawią zaproszeni na spotkanie Dziekani 

trzech Wydziałów. 

Politechnika Śląska dysponuje około 200 gotowymi rozwiązaniami, które mogą być 

oferowane do wdrożenia, jest jednak również otwarta na propozycje nowych technologii, 

rozwiązań, usług czy produktów, pochodzące bezpośrednio od przedsiębiorców. Spotkanie to 

będzie doskonałą okazją do dyskusji na temat możliwości wykorzystania potencjału 

badawczego Uczelni w Państwa firmie. 

W trakcie spotkania przedstawiciel Centrum Zarządzania Projektami Politechniki Śląskiej 

zaprezentuje możliwości pozyskiwania środków finansowych na innowacje 

w przedsiębiorstwach. 

Zależy nam, aby spotkanie było rzeczywistą dyskusją pomiędzy światem naukowo-

badawczym, a przemysłem i przyniosło konkretne pomysły i rozwiązania. Dlatego też 

formuła spotkania jest otwarta i to Państwa, jako przedsiębiorców, zachęcamy do zgłaszania 

tematów, które zostaną poruszone. 

W przypadku dużego zainteresowania oraz licznych tematów do dyskusji chętnie 

zorganizujemy kolejne spotkania z przedstawicielami pozostałych Wydziałów Uczelni. 

Szczegóły ustali Prorektor ds. Współpracy z Otoczeniem Społeczno-Gospodarczym 

Janusz Kotowicz i Prezes Izby Wiktor Pawlik. 

Propozycje tematów prosimy przesyłać do 21 marca 2017 roku na adres mailowy: 

sekretariat@riph.com.pl. 

Zgłoszenia udziału w spotkaniu przyjmiemy mailowo na sekretariat@riph.com.pl do 

23 marca 2017 roku. Liczba miejsc jest ograniczona. Pierwszeństwo mają osoby zgłaszające 

tematy do dyskusji. Dla pozostałych decyduje kolejność zgłoszeń. 
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